



OPERADORA FUTURAMA

VERSIÓN 4.0

FACTURA

Exportación: 01 - No Aplica

R.F.C Emisor: OFU910626UQ0

Régimen fiscal: 623 Opcional para Grupos de Sociedades

Serie y Folio	Folio Fiscal	Tipo de Comprobante
OAG 8142	74C26934-061B-4C06-ABF1-865EAA0B2C57	I Ingreso
No De Serie Del CSD	Lugar y Fecha De Emisión	
00001000000503809205	34047 2023/10/10T14:58:16	

DATOS DEL RECEPTOR

Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE DURANGO

R.F.C: GED620101652

Domicilio Fiscal: 34000

Uso CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL

Régimen Fiscal Receptor: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos

OBSERVACIONES

Cve.Prod./Serv.	Cantidad	Unidad	Descripción	P.Unitario	Importe	Dcto.
50401700	0.68	KGM KG	AGUACATE HASS	59.90	40.43	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
40.43	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
40.43	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50221300	2.00	H87 PZ	ALSUP TORTILLA DE HA	23.90	47.80	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
47.80	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
47.80	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50221300	1.00	H87 PZ	ALSUP TORTILLA DE MA	23.90	23.90	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
23.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
23.90	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50221300	1.00	H87 PZ	ALSUP TORTILLA DE MA	24.90	24.90	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
24.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
24.90	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50112000	0.50	KGM KG	BAFAR JAMON VIRGINIA	134.90	67.72	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
67.72	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
67.72	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50181900	1.00	H87 PZ	BIMBO PAN GRANDE	57.90	57.90	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
57.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
57.90	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50405300	0.49	KGM KG	CEBOLLA BLANCA	24.90	12.20	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
12.20	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
12.20	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50131800	1.00	KGM KG	CHILC QUESO CHIHUAHU	175.90	175.55	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
175.55	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
175.55	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50476800	4.00	H87 PZ	CEME ENSALADA DE VE	16.90	67.60	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
67.60	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
67.60	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		

[Handwritten signature]

OPERADORA FUTURAMA

OFU910626UQ0

Folio Fiscal: 74C26934-061B-4C06-ABF1-865EAA0B2C57

OAG8142

I Ingreso

Cve.Prod./Serv.	Cantidad	Unidad	Descripción	P.Unitario	Importe	Dcto.
50202306	1.00	H87 PZ	COCA REFRESCO	31.81	31.81	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
31.81	002 IVA	Tasa	0.160000	5.09		
31.81	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50202306	1.00	H87 PZ	FRESC REFRESCO	29.22	29.22	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
29.22	002 IVA	Tasa	0.160000	4.68		
29.22	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50111500	1.19	KGM KG	GRILL AGUJA NORTEÑA	199.90	237.88	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
237.88	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
237.88	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50111500	1.33	KGM KG	GRILL SIRLOIN CON HU	189.90	252.57	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
252.57	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
252.57	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50171830	1.00	H87 PZ	HELLM MAYONESA	74.90	74.90	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
74.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
74.90	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50465500	1.00	H87 PZ	LA CO CHILE JALAPEÑO	33.90	33.90	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
33.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
33.90	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50131700	3.00	H87 PZ	LALA LECHE ENTERA U	29.90	89.70	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
89.70	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
89.70	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50304100	0.82	KGM KG	LIMON AGRIO SI	79.90	65.52	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
65.52	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
65.52	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50467007	8.00	H87 PZ	MAZAT ATUN	17.90	143.20	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
143.20	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
143.20	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50221300	1.00	H87 PZ	MILPA TOSTADA TUBO	39.90	39.90	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
39.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
39.90	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50305000	1.50	KGM KG	NARANJA VALENC	24.90	37.23	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
37.23	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
37.23	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50201700	1.00	H87 PZ	NESCA CAFE SOLUBLE	89.90	89.90	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
89.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
89.90	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50151500	1.00	H87 PZ	NUTRI ACEITE DE SOYA	49.90	49.90	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
49.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
49.90	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		

OPERADORA FUTURAMA

OFU910626UQ0

Folio Fiscal: 74C26934-061B-4C06-ABF1-865EAA0B2C57

OAG8142

I Ingreso

Cve.Prod./Serv.	Cantidad	Unidad	Descripción	P.Unitario	Importe	Dcto.
50301700	1.24	KGM KG	PLATANO CHIAPA	19.90	24.58	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
24.58	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
24.58	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50131600	1.00	H87 PZ	SAN J HUEVO BLANCO 3	83.90	83.90	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
83.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
83.90	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50406500	0.71	KGM KG	TOMATE HUAJE	26.89	18.96	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
18.96	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
18.96	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50161500	1.00	H87 PZ	ZULKA AZUCAR MORENA	39.90	39.90	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
39.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
39.90	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		

Subtotal	\$1,860.97
IVA	\$9.77
IEPS	\$0.00
Total	\$1,870.74

Importe con Letra: MIL OCHOCIENTOS SETENTA PESOS 74/100 MXN

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT:

||1.1|74C26934-061B-4C06-ABF1-865EAA0B2C57|2023-10-10T14:58:20|sNqtW8eqK9/OrVYSK3pEaUIN3HTJ7IrVW7puE7uKMSIgdOI//GnDUog5BE1pnrQoTmEX2Z8jRuly2MojkAIPtwCk8+LSOFYwJISxodFxxd/BOVbi9TdwwML9f20L9O6iJJUOHUGFeevCb5vVL733Ui0uEcM2GoTsm1Ej+pup1n1la4py+TLVx72XKUX5HL62EmaMFEjK4YpFVRJDU8X76Oolq2Zt72+qvkV0BFtjDsZS/A4qX4jnjAbSX5tYfhd/jzt+Rf+3teREPwF6b6g4v1Zz6sia6/PvqW7ZRSIFA3HURmGolpweBFk0KiviqA77BPR5qBnR7TWOpbiQ==|00001000000504204971||

Sello Digital del Emisor

uvV2Bw8mh0yeGSIBBJinnyFMZ90VnkOrG4wmCuboR+Uisr31gVxawUrsittcSBhoOAKeUMz8dq7BeH4kkVSOvReU7vLfuwEZVHQhZcqjWxSvZV8xM7agly5XLIKeLtv+DTZeDKLYDFVay8MoM5C12PA/a4fSDQzd3SWEspoRk5hoj7CY4VF0gOwQ7CtgiTSs7UeuKIFgYaD/9EtFoHfqcEKLbeSaYgF9rFZ8ZQa4vRr88QScNcz4CzjzK7XBNLqJ2GXBYBRGlyuLFIXEUu8KI+ZCfB5D97gk7dYwrCWvbo7RdEF0eoC5g9g/Jp2jrt4skgX6p8YguLKgmY+ENxA==

Sello Digital del SAT

sNqtW8eqK9/OrVYSK3pEaUIN3HTJ7IrVW7puE7uKMSIgdOI//GnDUog5BE1pnrQoTmEX2Z8jRuly2MojkAIPtwCk8+LSOFYwJISxodFxxd/BOVbi9TdwwML9f20L9O6iJJUOHUGFeevCb5vVL733Ui0uEcM2GoTsm1Ej+pup1n1la4py+TLVx72XKUX5HL62EmaMFEjK4YpFVRJDU8X76Oolq2Zt72+qvkV0BFtjDsZS/A4qX4jnjAbSX5tYfhd/jzt+Rf+3teREPwF6b6g4v1Zz6sia6/PvqW7ZRSIFA3HURmGolpweBFk0KiviqA77BPR5qBnR7TWOpbiQ==



No. Certificado SAT: 00001000000504204971
 Fecha de Timbrado: 2023/10/10T14:58:20
 RFCProvCertif: PPD101129EA3

Moneda: MXN - Peso mexicano
 Forma de Pago: 01 Efectivo
 Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición
 Condiciones de Pago: Contado



OPERADORA FUTURAMA

VERSIÓN 4.0

FACTURA

Exportación: 01 - No Aplica

R.F.C Emisor: OFU910626UQ0

Régimen fiscal: 623 Opcional para Grupos de Sociedades

Serie y Folio	Folio Fiscal	Tipo de Comprobante
OAG 7902	13E26C24-55F6-42E3-9AFA-C1B959EACF3A	I Ingreso
No De Serie Del CSD	Lugar y Fecha De Emisión	
00001000000503809205	34047 2023/09/30T17:22:18	
DATOS DEL RECEPTOR		
Nombre: GOBIERNO DEL ESTADO DE DURANGO	Uso CFDI: G03 GASTOS EN GENERAL	
R.F.C: GED620101652	Régimen Fiscal Receptor: 603 Personas Morales con Fines no Lucrativos	
Domicilio Fiscal: 34000		
OBSERVACIONES		

Cve.Prod./Serv.	Cantidad	Unidad	Descripción	P.Unitario	Importe	Dcto.
50301500	1.18	KGM KG	ALSUP MANZANA ROJO C	29.90	35.13	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
35.13	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
35.13	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50131800	0.52	KGM KG	ALSUP QUESO POROSO G	169.90	88.35	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
88.35	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
88.35	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50221300	2.00	H87 PZ	ALSUP TORTILLA DE MA	23.90	47.80	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
47.80	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
47.80	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50131600	1.00	H87 PZ	BACHO HUEVO BLANCO 3	94.90	94.90	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
94.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
94.90	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50181900	1.00	H87 PZ	BIMBO PAN MEDIAS NO	49.90	49.90	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
49.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
49.90	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50405300	0.70	KGM KG	CEBOLLA BLANCA	26.91	18.70	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
18.70	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
18.70	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50405625	0.37	KGM KG	CHILE JALAPENO	29.89	10.91	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
10.91	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
10.91	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50112000	1.00	H87 PZ	CHIME CHORIZO CASERO	15.90	15.90	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
15.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
15.90	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50112005	2.00	H87 PZ	CHIME JAMON COCIDO R	36.90	73.80	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
73.80	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
73.80	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		

OPERADORA FUTURAMA

OFU910626UQ0

Folio Fiscal: 13E26C24-55F6-42E3-9AFA-C1B959EACF3A

OAG7902

I Ingreso

Cve.Prod./Serv.	Cantidad	Unidad	Descripción	P.Unitario	Importe	Dcto.
50112000	1.00	H87 PZ	CHIME SALCHICHA DE P	39.90	39.90	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
39.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
39.90	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50202300	2.00	H87 PZ	EPURA AGUA PURIFICAD	39.90	79.80	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
79.80	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
79.80	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50461801	3.00	H87 PZ	LA SI FRIJOL	14.90	44.70	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
44.70	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
44.70	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50181908	1.00	H87 PZ	MYBRA PAN BLANCO	41.90	41.90	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
41.90	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
41.90	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50406500	1.12	KGM KG	TOMATE HUAJE	39.90	44.49	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
44.49	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
44.49	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50405104	1.28	KGM KG	TOMATILLO	34.90	44.50	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
44.50	002 IVA	Tasa	0.000000	0.00		
44.50	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		
50202304	1.00	H87 PZ	ZAMBA BEBIDA	24.05	24.05	0.00
ObjetoImp: 02 Si objeto de impuesto						
Base	Impuesto	TipoFactor	TasaOCuota	Importe		
24.05	002 IVA	Tasa	0.160000	3.85		
24.05	003 IEPS	Tasa	0.000000	0.00		

Subtotal	\$754.73
IVA	\$3.85
IEPS	\$0.00
Total	\$758.58

Importe con Letra: SETECIENTOS CINCUENTA Y OCHO PESOS 58/100 MXN

Cadena Original del Complemento de Certificación Digital del SAT:

||1.1|13E26C24-55F6-42E3-9AFA-C1B959EACF3A|2023-09-30T17:22:21|uuM9hI0BA8mW1QMBEi26kzbGUNbFdkR3heJPykmoX+XfDvOE6fxPMAkgzmH/XM/os+biyRKz/+h6geG2xc9y8uJHMUP8+PNXxwJrBhXA146SJ6kLo1fWA/0VqHPjd5vAEQc5aPOaD5Su+xiSPJNqm6AVGxZIEZ0KnSWRJCvg20iQjrgFUnLpt5j2QPilQ1BYvVvXfgrhkrMligMOPRYKBzbYSUQmizsS5guu9Zn22GFbn3IPUJm+A7CW8SxnOZUuXKSDNEABZNJROHv6z6Gj1649tXA4zUj3ZRk8rs8FXILTTABCF3TKullOd4hPxvUTH5j4J0N1GkmJV1ng==||00001000000504204971||

Sello Digital del Emisor

VIV2oJJMyK7K+xH1QuWoVe6eqU7EUzLLAR422490WvymR6nuNsXmbpmURBOWDnymDecs4owKZvDkUkBGDQnzF4ILPxKrT+nrDh2DAblz9uSiMgwXSCVm9hfxnrc7mlzBRBELJoXntKToEDDX2nsFM0SE/EsOlp0CovF2mAeVpmqZxNhpFH1dg/0ZZRvtejnLuYRn/M2JJIg7M8KjtzKbozNSV6k3Fzc5fs7lUsWfNDPHQhasGPZCnD1ghX3Py3n9CBzZzwSv9MnaSMKdggYnUB5+XIKfCwWO9s1itKNttxekrpVkm5Mrg9D4LMPtBOnCnzMMmg4D8X7PQ==

Sello Digital del SAT

uuM9hI0BA8mW1QMBEi26kzbGUNbFdkR3heJPykmoX+XfDvOE6fxPMAkgzmH/XM/os+biyRKz/+h6geG2xc9y8uJHMUP8+PNXxwJrBhXA1p46SJ6kLo1fWA/0VqHPjd5vAEQc5aPOaD5Su+xiSPJNqm6AVGxZIEZ0KSWRJCvg20iQjrgFUnLpt5j2QPilQ1BYvVvXfgrhkrMligMOPRYKBzbYSUQmizsS5guu9Zn22GFbn3IPUJm+A7CW8SxnOZUuXKSDNEABZNJROHv6z6Gj1649tXA4zUj3ZRk8rs8FXILTTABCF3TKullOd4hPxvUTH5j4J0N1GkmJV1ng==



No. Certificado SAT: 00001000000504204971
 Fecha de Timbrado: 2023/09/30T17:22:21
 RFCProvCertif: PPD101129EA3

Moneda: MXN - Peso mexicano
 Forma de Pago: 01 Efectivo
 Método de Pago: PUE Pago en una sola exhibición
 Condiciones de Pago: Contado